ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01. 2017г.                                      № 4
О передаче муниципального имущества в пользование и обслуживание ОНТ «Стрельноширокое»

         В соответствии с п. 11 ст. 17.1 ФЗ «О защите конкуренции»:
1. Передать в пользование и обслуживание ОНТ «Стрельноширокое» сроком на 30 календарных дней муниципальное имущество Стрельношироковского сельского поселения согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                                               Н.Я. Кортунова
Приложение

к постановлению администрации

Стрельношироковского

сельского поселения

№ 4 от 09.01.2017г.

С П И С О К

муниципального имущества

1. Водопроводные сети, протяженностью 8504 м, находящиеся в с. Стрельноширокое;

2. Водопроводные сети, протяженностью 2257 м, находящиеся в х. Родники;

3. Скважины в количестве 4-х штук №№ 8984, 01556, 7985, 06568.